



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

NJK Holding Køge ApS

Høgevej 5

4600 Køge

(CVR-nr. 27 98 33 08)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/5 2018



Niels Jørgen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
----------------------------	---

Side

Selskabsoplysninger	2
----------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	4
-------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Beretning	7
-----------	---

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------	----

Balance	11
---------	----

Noter	13
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet NJK Holding Køge ApS
Høgevej 5
4600 Køge

CVR-nr.: 27 98 33 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Niels Jørgen Kristensen

Datterselskab Henning Jensen A/S
Ejendomsselskabet NJMK A/S

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 672.348. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	561.348	170.854
Andre eksterne omkostninger	-30.279	-26.173
Bruttofortjeneste	<u>531.069</u>	<u>144.681</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.391	8.762
Andre finansielle indtægter	240.178	299.826
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-7.558
Andre finansielle omkostninger	-84.494	-241.133
Resultat før skat	<u>696.144</u>	<u>204.578</u>
2 Skat af årets resultat	-23.796	-28.870
ÅRETS RESULTAT	<u>672.348</u>	<u>175.708</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.000	103.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	349.948	-40.546
Overført resultat	217.400	113.254
Anvendelse i alt	<u>672.348</u>	<u>175.708</u>

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.907.506	5.557.558
Værdipapirer	3.364.371	3.540.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.271.877	9.098.192
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.271.877	9.098.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.202.668	947.053
Selskabsskat	0	105.908
Andre tilgodehavender	648.214	641.796
Tilgodehavender i alt	1.850.882	1.694.757
Likvide beholdninger	1.790.977	2.054.702
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.641.859	3.749.459
AKTIVER I ALT	12.913.736	12.847.651

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.350.446	1.000.498
Overført resultat	11.033.271	10.815.871
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.000	103.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>12.688.717</u>	<u>12.119.369</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	22.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	705.781
Selskabsskat	202.019	0
Kortfristet gæld i alt	<u>225.019</u>	<u>728.282</u>
GÆLD I ALT	<u>225.019</u>	<u>728.282</u>
PASSIVER I ALT	<u>12.913.736</u>	<u>12.847.651</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.796	28.870
	<u>23.796</u>	<u>28.870</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

NJK Holding Køge ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.